2

1503, junio 21. Valencia.
Informacion de testigos en el proceso de reparacion de una letra de tonsura a favor
de Joan Blai Sadorni ante el vicario general y oficial de Valencia Joan Alfajari.

Archivo Bar6n de Llauri. Fondo documentacion eclesidstica, Caja XVIII. Bifolio cosido
entre ff. 166y 167.

(f: 1r) Informatio testium recepta de mandato et provisione reverendi domini Johannis
Alfajari, sacrarum litterarum professoris, vicarii generalis et officialis valentini, ad
instanciam et requisicionem Johannis Blay Sadorni, textoris lane et civi,
Valencie habitatoris, super infrascriptis

Die XXI* mensis iunii anno a Nativitate
Domini M° D° L tercio

Honorabilis Petrus Compta, magister domorum, Valencia habitatoris, testis datus et pro-
ductus pro parte dicti Johannis Blay Sadorni, qui iuravit ad Dominum Deum etc.

E dix que esta en veritat que ell testimoni conex molt bé lo dit Johan Blay Sadorni e lo
pare de aquell ha conegut molt bé y sab que-s nomenava Blay Sadorni, forner, habitant de
Valencia, <e no Johan Sadorni.> E no sab ell testimoni no ha vist que en la present ciutat
de Valencia hi hagués altre appellat Blay Sadorni, siné lo pare del dit Johan Blay Sadorni.
E que pare e fill eren e son haguts, tenguts y reputats per tots los conexents aquells.

(f. Iv) Generaliter autem et ad omnia non.

Fuit sibi lectum et perseveravit.

Die et anno predictis

Melchior Adsebrd, panniparator, olim curritor auris, Valencia habitatoris, testis datus et
productus pro parte dicti Johannis Blay Sadorni, qui iuravit etc.

3 Tachado atributa.
35 En margen izqdo.: Facta.
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Item dixit in omnibus et per omnia ut in proxime.
Generaliter autem ad omnia non.*
Fuit sibi lectum et perseveravit.

[Sentencia]

Die et anno predictis prefatus reverendus dominus Joannes Alfajari, vicarius generalis
et officialis valentinus, visa dicta testium informatione, quia per eandem legittime (sic)
constitit (...) dicti Blasii (f. 2r) Sadorni in tonsura dicti Johannis Blasii Sadorni apositi vi-
delicet loco Blasii <Joannis,?”> ideo providit et mandavit prefatum errorem nominis corrigi
et emendari et carta tonsure dicti Johannis Blasii Sadorn{ item in formam redigi et tam in
registris Curie vicariatus, in quibus dicta carta tonsure continuata existit, quam in dicta car-
ta tonsure noviter fiende et adoptande nomen dicti Blasii Sadorn{ eius patris adoptari, scili-
cet loco Joannis® Blasii poni et scribi prout ita fuit factum, adoptatum et correctum.
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